
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 36Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005282 Číslo dílčí objednávky: 01IN-005727
Objednatel:Ředitelství silnic a dálnic s. p.Usek informatikyČerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4IČO: 65993390DIČ: CZ65993390zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:

Dodavatel:IB A  C Z , s.r.o.Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5IČO: 25783572 DIČ: CZ25783572A  80478 vedenou u Městského soudu v PrazeTato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.
Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:Služby dle nabídky, které je přílohou č. 1 a 2 této dílčí objednávky.
Místo dodání: Ř SD  s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4;
Termín dodání: do 2 měsíců od nabytí účinnosti objednávky;
Kontaktní osoba objednatele: .......................................................................................... ........................ .............. ................................................... . ....................................
Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 195 300,- K č / 236 313,- KčObjednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danémuplnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.
Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,



3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních E U  [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od R SD  za Plnění.
Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ..................................................................................... . ..........................
Přílohy:Příloha č. 1 - R SD  Návrh řešení-WFL9_Výdej_karet Příloha č. 2 - Technický návrh řešení
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ



Příloha č. 1
Návrh řešení -  WFL 9 Výdej 

přístupových karet

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Datum: 21. března 2024

IBA CZ, s. r. o.,Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 IČO: 25783572 DIČ: CZ25783572 www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU......................................................................................................3
2 SOUČINNOST................................................................................................................3
3 REALIZAČNÍ TÝM.......................................................................................................... 3
4 HARMONOGRAM.......................................................................................................... 3

4.1 Aplikace pro výdej přístupových karet...................................................................... 4

5 CENA...........................................................................................................................4
5.1 Nabídková cena........................................................................................................4
5.2 Fakturační milníky.....................................................................................................4

IBA CZ, s. r. o. 2/4



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKUVývoj aplikace pro výdej přístupových karet je klíčovým prvkem pro zvýšení bezpečnosti a efektivity v rámci ŘSD. Cílem této aplikace je automatizovat a zjednodušit proces distribuce přístupových karet pro zaměstnance. Aplikace by měla být navržena s ohledem na uživatelskou přívětivost a integrovat se do stávající infrastruktury tak, aby byla snadno přístupná a kompatibilní s ostatními systémy.Díky této aplikaci bude možné efektivně evidovat vydávané karty, sledovat jejich aktuální stav a historii, a to vše v reálném čase. Aplikace by měla také umožnit snadnou správu oprávnění a rychlou reakci v případě ztráty nebo odcizení karet. Výdej přístupových karet tak bude nejen bezpečnější, ale také mnohem rychlejší a transparentnější.Jako nástroj pro realizaci bude využitá RADF Camunda.
2 SOUČINNOSTV rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) v roli:
Projektový manažérZastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na straně zákazníka.
Garant systému fbvznvs vlastník!:V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systémů.
Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.):Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené řešení lze implementovat do existujícího prostředí.
Součinnost při analýzePro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.
3 REALIZAČNÍ TÝMRealizace daného řešení, v případě požadavku plnění osobami, u nichž byla vyžadována kvalifikace dle Zadávací dokumentace, bude plněna prostřednictvím osob v požadovaných rolích, jimiž dodavatel prokázal svou způsobilost
4 HARMONOGRAMTermín realizace veškerých přípravných, překlenovacích a realizačních prací je v období do 2 měsíců od případné objednávky. Počátek prací začíná v čase T, přičítané jednotky představují kalendářní týdny.
IBA CZ, s. r. o. 3/4



IBA
G R O U P

4.1 Aplikace pro výdej přístupových karet
Činnosti Začátek KonecAnalýzafflešenílžl T TaaVývoj Uplikace Taa T asPodporaHOokumentace T as Ta®Projektovéfflízení TÍŽI Ta®

5 CENA
5.1 Nabídková cenaPředpokládaná, maximální cena realizace je 195 300 Kč bez DPH.

ŘSD

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M .J. Cena za 1 M.J. v Kč 
bez DPH

Cena za počet M .J. 
v Kč bez DPH

konzultant/ analytik MD 1,00 .................. .............
projektových manažer MD 5,00 .................... .................
programátor/kodér MD 26,00 .................. .................
specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.) MD 5,00 .................. ...............

Celkem 37,00 Cermcelkem 195 300,00 Kč

5.2 Fakturační milníkyFakturace bude probíhat na základě potvrzených akceptačních protokolů ze strany ŘSD.

IBA CZ, s. r. o. 4/4



Příloha č. 2
Technické řešení -  WFL 9 Výdej 

přístupových karet

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Datum: 21. března 2024

IBA CZ, s. r. o.,Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 IČO: 25783572 DIČ: CZ25783572 www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU..................................................................................................... 3

IBA CZ, s. r. o. 2/11



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
Využití Camunda Workflow:V Camundě vznikne nový proces, WF9-vydání přístupové karty.
Use Čase a návrh řešení:Uživatelé, kteří budou moci žádat o vydání přístupové karty, ROLE:■ HR pracovník■ Vedoucí odděleníKdo bude mít přistup do aplikace■ HR pracovník■ Vedoucí■ BezpečáciAplikace bude sloužit pro vydání nových přístupových karet anebo při ztrátě karty, tudíž vydání náhradní karty.
Krok 1:Při novém nástupu je uživateli vygenerované ID zaměstnance. HR po zavedení nového pracovníka do interních systému si spustí tento nástroj, ve kterém vyplní příslušné informace o uživateli. Pro zamezení chybovosti, bychom doporučovali zvolit podobu automatizovaného načítání doprovodných atributů k zaměstnanci z IDM. V takovém případě, je možné nalézt osobu v IDM přibližně 14 dnů před nástupem zaměstnance, dle toho, kdy poskytuje personální systém informace IDM k dispozici.■ Název útvaru -  název útvaru ŘSD, který žádá o poskytnutí karty■ Jméno -  buď za použití našeptávače nebo formou comboboxu, který bude omezen na role■ Osobní číslo -  uživatel dopíše osobní číslo zaměstnance■ Funkce/číslo útvaru -  uživatel dopíše funkci nebo číslo útvaru■ Platnost karty -  uživatel má možnost výběru■ Bez omezení■ S omezením -  vybere datum, do kdy je přístupová karta platná 
Rozsah a odůvodnění vstupu■ do této tabulku může uživatel doplnit záznamy, které budou definovat omezení přístupu (například: BRNO serverovna PO-PÁ, 10-12h)■ Po kliknutí na tlačítko "Plus" se uživateli zobrazí okno, do kterého napíše potřebné mezení

IBA CZ, s. r. o. 3/11



IBA
G R O U P

Rozsah  a odůvodnění vstupu X
O blast vstupu J Z  úvod B R N O  serverovna ZJ

Ve dnech ] PO  - PA Zl
O D  - DO ] 6  12 \

(pracovní doba) ---------i

Datum OD I" -Zíti
Nástup DO I " -ZIM

Potvrdit 1Jako poslední část uživatel musí napsat zdůvodnění, proč žádá o tuto kartu
Zdůvodnění žádosti Lorem ipsum dolor sit a met, ccnsectetur adipisicing elit, sed do eiusmod tempor inc-ididunt ut lobore et dolore mogna 

aliquú. Ut enim ad minim veniam, quis ncstrud exercitotion ullomco loboris nisi ut aliquip ex eo commodo consequot. 
Duis aute irure dolor in repreřenderit in voluptote velit esse cillum dobře eu fugiat nullo pariatur Excepteur sint 
occaecat cupidatot non proident, šunt in culpo qui officia deserunt mollit oním id est laborum

Zamítnout

Atributy formuláře

Název Typ Poznámka

Název útvaru Inputbox - text Automatické dotažení z IDM nebo může být jako inputbox
Jméno Inputbox nebo combobox Pro výběr zaměstnance ze seznamu, HR uvidí nejspíš všechny zaměstnance, Vedoucí uvidí jen své podřízené
Osobní číslo Automatické dotažení z IDM nebo může být jako inputbox
Funkce/čísloútvaru inputbox -text Automatické dotažení z IDM nebo může být jako inputbox
Nástup od Dáte Automatické dotažení z IDM nebo může být jako dáte
Platnost karty checkbox - bez omezenicheckbox - s omezením (dáte)

IBA CZ, s. r. o. 4/11



IBA
G R O U P

Název Typ Poznámka

Zdůvodněnížádosti inputbox - Text
Tabulka rozsah a odůvodnění vstupu

Název Typ Poznámka

Oblasti vstupu Inputbox
Ve dnech Inputbox
Od-DO (pracovní doba Inputbox
Datum od-do dáte
Přidat Tlačítko sloužící pro přidání nového řádku do tabulky
Edit Tlačítko Editace záznamu v tabulce

IBA CZ, s. r. o. 5/11



IBA
G R O U P

IBA CZ, s. r. o. 6/11



IBA
G R O U P

Krok 2V dalším kroku přijde notifikace uživateli (Vedoucí). Uživatel se přihlásí do aplikace, ve které již uvidí vyplněné údaje o novém kolegovi.Uživatel bude mít možnost doplnit "Rozsah a odůvodnění" potažmo doplnit "zdůvodnění."Akce ve formuláři:- Předat ke schválit -  přejde do dalšího kroku, tudíž na Bezpečáky- Zamítnout -  dojde zamítnutí, uživatel doplní důvod zamítnutí a proces končí

IBA CZ, s. r. o. 7/11



IBA
G R O U P

IBA CZ, s. r. o. 8/11



IBA
G R O U P

Krok 3Bezpečnostní pracovníci po přihlášení do aplikace uvidí přehled všech karet v tabulce■ Jméno■ Název útvaru■ Osobní číslo■ StavPomocí těchto atributů si bude moc filtrovat (hledat) dané karty.Akce
n m0 1 - zobrazí detail žádosti 

0  - možnost zablokovat kartu (Nice to háve)?

IBA CZ, s. r. o. 9/11



IBA
G R O U P

Výdej přístupových karet

H*dot

Stav

Hledaný výraz 1
Aktivní H
Neaktivní i | |

Jméno » Název útvaru Osobní číslo Stav Akce
Lorem ipsum Lorem ipsun 11223355 Aktivní i 0
Lorem ipsum Lorem ipsun 11223355 Neaktivní i 0
Lorem ipsum Lorem ipsun 11223355 Aktivní i 0
Lorem ipsum Lorem ipsun 11223355 Aktivní i 0
Lorem ipsum Lorem ipsun 11223355 Neaktivní i 0
Lorem ipsum Lorem ipsun 11223355 Neaktivní i 0
Lorem ipsum Lorem ipsun 11223355 Neaktivní i 0

V detailu má pracovník možnost pomocí tlačítka "TISK dokument" vytisknout tento dokument.

IBA CZ, s. r. o. 10/11



IBA
G R O U P

Možnost rozšíření:Využívaní signpadu: Pokud je v rámci ŘSD využíván Signpad k podpisu, je možné se na toto zařízení potenciálně integrovat.

Digitálně podepsal: .......................... 
D§ÍM£Q.;.21-03.2024 14:04:47 +01:00

................
Digitálně podepsal 
....... ......... 
Datum: 2024.03.22 
09:09:50 +0 V 00'11/11


